
 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14.07.2022                                                                                                    № 296 

 

 

 

Об избрании главы муниципального  

образования «Ахтубинский район» 

 

  

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования «Ахтубинский район», Регламента 

Совета муниципального образования «Ахтубинский район», протокола 

заседания счетной комиссии по избранию главы муниципального 

образования «Ахтубинский район» от 14.07.2022,   

 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 
 

 РЕШИЛ: 
  

1. Избрать главой муниципального образования «Ахтубинский район» 

Михеда Владимира Васильевича. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда», 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район» и на сайте Совета МО «Ахтубинский 

район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                          В.И.Архипов 

 


